
Komerční banka, a. s.
KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU

k účtu: 15720481
IBAN: CZ05 0100 0000 0000 1572 0481
typ: BĚŽNÝ ÚČET
měna: CZK

číslo výpisu: 45
strana: 1/1
způsob zaslání: elektronicky
za období: 08.03.2023

Vytištěno dne 09/03/2023 pro účet 15720481 Strana 1

Předchozí výpis ze dne: 07.03.2023
Počáteční zůstatek: 8 631 304,32
Konečný zůstatek: 8 011 882,08
Připsáno: 0,00
Odepsáno 619 422,24
Počet transakcí: 9

MĚSTYS CÍTOLIBY
ZEMĚŠSKÁ 219
439 02  CÍTOLIBY

Datum zúčtování
Datum transakce

Popis platby
Název protiúčtu
Protiúčet a kód banky
Identifikace transakce

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

08.03.2023

 
 

Platba na vrub vašeho účtu
YU00054ZKF5
7995518001/2700
001-08032023 1602 602019 981501

556262
302

0
 

 -1,00
 
 
 

08.03.2023

 
 

Platba na vrub vašeho účtu
YU00054ZNOH
207443503/0600
001-08032023 1602 602012 043961

23160293
308

0
 

 -1 367,30
 
 
 

08.03.2023

 
 

Platba na vrub vašeho účtu
YU00054ZO9Y
1013962/0800
001-08032023 1602 602017 044011

113003095
8
0
 

 -1 532,83
 
 
 

08.03.2023

 
 

Platba na vrub vašeho účtu
YU00054ZO6U
17990143/0300
001-08032023 1602 602014 043981

3101030248
308

0
 

 -4 031,64
 
 
 

08.03.2023

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
Hudba TRIGET Maškarní ples 25.3.2023
Cítoliby dle smlouy
YU00054ZO3H
1585324012/3030
001-08032023 1602 602013 043971

556262
308

0
 
 
 

 -20 000,00
 
 
 
 
 

08.03.2023

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
YU00054ZNEC
ADAM DŽURDŽENÍK
107-5815360237/0100
001-08032023 1602 602010 043941

230200029
308

0
 
 

 -21 780,00
 
 
 
 

08.03.2023

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
YU00054ZNFN
ADAM DŽURDŽENÍK
107-5815360237/0100
001-08032023 1602 602011 043951

230200027
308

0
 
 

 -39 930,00
 
 
 
 

08.03.2023

 
 

Platba na vrub vašeho účtu
YU00054ZO7J
17990143/0300
001-08032023 1602 602015 043991

3101030187
308

0
 

 -89 179,47
 
 
 

08.03.2023

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
YU000552ETC
ŠOLC RADOMIL
123-4052600217/0100
001-08032023 1602 602000 190581

22023
308

0
 
 

 -441 600,00
 
 
 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,


